MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 99 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 15 de junho de 2023.

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi  subdelegada
pela Portaria no107/2020 - PORT/REIT, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União, seção 2, pag.25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art.  1o  -  DESIGNAR  os  servidores:  ANA PAULA SEIFERT,  Matrícula  SIAPE
***4871; DANIEL PETRAVICIUS, Matrícula SIAPE ***8322; ÂNGELA SALETE
DE FREITAS GONÇALVES, Matrícula SIAPE ***6294; FRANCINE DOS SANTOS
ZANOTTO,  Matrícula  SIAPE  ***3821;  ELIDIANE  GONÇALVES  DE  FREITAS
MAGRO, Matrícula SIAPE ***0596; RAFAEL GARLET DE OLIVEIRA, Matrícula
SIAPE ***2061; BIANCA RADEL MARTINS SIMON, Matrícula SIAPE ***6774;
ANGELLA APARECIDA FERREIRA VELHO DE MENDONÇA,  Matrícula  SIAPE
***7033; JESSE DE PELEGRIN, Matrícula SIAPE ***6412; GIOVANI PASETI,
Matrícula  SIAPE  ***5614  para  comporem,  sob  a  presidência  da  primeira,  a
Comissão de Credenciamento e Recepção da XVI edição da Mostra Nacional de
Iniciação  Científica  e  Tecnológica  Interdisciplinar  (MICTI),  EPROMUNDO  e
IFCultura do Instituto Federal Catarinense (IFC) ocorrerão em novembro de 2023
no campus Luzerna.

Art. 2o - Esta comissão, em conjunto com CAAP, comitê de ensino e extensão,tem
o objetivo de:
? Recepcionar os participantes e encaminhá-los para o local do evento;
? Pensar no credenciamento;
? Encaminhar os trabalhos para o stand previsto;
? Receber telefonemas e dar recados;
? Receber e encaminhar avaliadores e visitantes

Art. 3º - Revogar a portaria 73/2023 GAB/LUZ.

Art.  4o-  Atribuir  Carga  Horária:  1  hora  semanal  para  os  membros  e  2
horassemanais para a presidência.

Art. 5o - Esta Portaria entra em vigor nesta data até 15 de dezembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 15/06/2023 16:47 )

EDUARDO BUTZEN

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 16/06/2023, 10:21

DIRETOR GERAL
CAMP/LUZE (11.01.11)

Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 99, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/06/2023 e o

código de verificação: a64ab538f3

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 16/06/2023, 10:21

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf